

## Informe de Avance de Gestión Financiera Cuarto Trimestre 2022



**Cuenta Pública 2022**  
**Estado Analítico de Ingresos**  
**Del 1 de enero al 31 de Diciembre de 2022**  
**INSTITUTO ESTATAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE**  
**(Pesos)**

Rubro de Ingresos	Ingresos					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	1	2	3=1+2	4	5	(6=5-1)
Impuestos	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Contribuciones de Mejoras	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Derechos	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Productos	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Corriente	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Capital	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Aprovechamientos	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Corriente	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Capital	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	\$ -	\$ 16,963,505	\$ 16,963,505	\$ 16,963,505	\$ 16,963,505	\$ 16,963,505
Participaciones y Aportaciones	\$ 282,746,323	\$ 25,576,620	\$ 308,322,943	\$ 218,251,088	\$ 218,251,088	\$ 64,495,235
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$ -	\$ 10,000,000	\$ 10,000,000	\$ 86,820,836	\$ 86,820,836	\$ 86,820,836
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$ 0	\$ -	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -
<b>Total</b>	<b>\$ 282,746,323</b>	<b>\$ 52,540,125</b>	<b>\$ 335,286,448</b>	<b>\$ 322,035,429</b>	<b>\$ 322,035,429</b>	<b>\$ 39,289,106</b>

  

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingresos					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	1	2	3=1+2	4	5	(6=5-1)
<b>Ingresos del Gobierno</b>	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Impuestos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Contribuciones de Mejoras	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Derechos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Productos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Corriente	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Capital	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Aprovechamientos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Corriente	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Capital	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Participaciones y Aportaciones	\$ 282,746,323	\$ 25,576,620	\$ 308,322,943	\$ 218,251,088	\$ 218,251,088	\$ 64,495,235
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	\$ -	\$ 16,963,505	\$ 16,963,505	\$ 16,963,505	\$ 16,963,505	\$ 16,963,505
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$ -	\$ 10,000,000	\$ 10,000,000	\$ 86,820,836	\$ 86,820,836	\$ 86,820,836
<b>Ingresos Derivados de Financiamientos</b>	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>Total</b>	<b>\$ 282,746,323</b>	<b>\$ 52,540,125</b>	<b>\$ 335,286,448</b>	<b>\$ 322,035,429</b>	<b>\$ 322,035,429</b>	<b>\$ 39,289,106</b>